
 

ul. Gliwicka 33,  

44-201 Rybnik 

 

  www.psychiatria.com     

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

 

e-mail: szpital@psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  fax: +48 32 42 26 875   e-mail: szpital@psychiatria.com    

 

 

SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 16 grudnia 2019 r. 

 

 DZz.380.2.35.2019.DZz.412 

 

Znak sprawy  

  

 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

 

Dotyczy:  zamówienia zorganizowanego w trybie zapytania ofertowego na dostawy odzieży dla personelu 

SPZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI FORMULARZA OFERTY NR 2 Z DNIA 16.12.2019 r. 

 

 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

działając na podstawie § 8 ust. 14 i 16 obowiązującego u Zamawiającego Wewnętrznego regulaminu 

udzielania zamówień oraz nadzoru nad ich realizacją (Załącznika do Zarządzenia Nr 8/2017/ORG-FIN/8  

z dnia 27.01.2017 r.), zwanego dalej WRUZ, wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do Formularza oferty 

następujące zmiany: 

 

Dotyczy pakiet nr.1 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności CE producenta lub importera za wystarczającą? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza deklarację zgodności CE producenta lub importera. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga certyfikatu – wyników badań Jednostki Notyfikowanej z zakresu jakości? 

Załączam Certyfikat 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga ww. certyfikatu. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający Zechce sprecyzować dla jakiego personelu przeznaczone jest obuwie z pozycji 3 i w 

jakich warunkach będzie użytkowane? Informacja ta pozwoli na przedstawienie odpowiedniego modelu 

obuwia. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że ww. przedmiot zamówienia dotyczy głownie personelu Kuchni Szpitalnej.  

Warunki :Duża wilgotność, śliskie i mokre nawierzchnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dotyczy pakiet nr.3 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści bluzę o poniższych parametrach – załączam zdjęcie i opis: 

Bluza ochronna wykonana z tkaniny poliestrowo - 

bawełnianej  (65% poliestru i 35% bawełny ) o gramaturze 

245 g/m2 

Charakterystyka: 

-       zapinana na guziki kryte klapą, 

-       pod szyją wykończona kołnierzem, 

-       dwie kieszenie na klatce piersiowej zapinane na rzep, 

-       regulacja dołu bluzy za pomocą bocznych gumek, 

-       otwory wentylacyjne pod pachami, 

-       rękawy zapinane na guziki, 

-       podwójne szwy oraz ryglówki wzmacniające 

dodatkowo miejsca szczególnie narażone na rozerwanie, 

-       bardzo niska kurczliwość, nawet po wielokrotnym 

praniu, 

-       stabilność koloru. 

  

Wygodna, niekrępująca ruchów, wykonana z wytrzymałych 

materiałów. 

  

  

Dostępne kolory: - niebieski 

                             - szary 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza bluzę o powyższych parametrach. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści spodnie o poniższych parametrach – załączam zdjęcie i opis: 

 

spodnie ochronne do pasa typu Master. 

 65% poliester, 35% bawełna 

 gramatura 262 g/m² 

 możliwość regulacji w pasie 

 boczne kieszenie 

 wykonane z wysokiej jakości materiału, który 

zapewnia, iż po wielokrotnym praniu kolory pozostają 

wciąż intensywne, a rozmiar stabilny 

 Kolory niebieski i szary 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  spodnie o powyższych parametrach. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści spodnie o poniższych parametrach – załączam zdjęci i opis: 

Spodnie ochronne, typu ogrodniczki,  wykonane z tkaniny poliestrowo - bawełnianej  (65% 

poliestru i 35% bawełny) o gramaturze 245 g/m2. 

Charakterystyka: 

-       zapinane z boku na guziki, z regulacją 

szerokości pasa, 

-       szelki z gumą i plastikowymi klamrami, 

-       3 kieszenie na klatce piersiowej, w tym 

jedna zapinana na suwak, 

-       2 kieszenie boczne poniżej pasa, 

-       kieszeń na metrówkę na nogawce, 

-       rozporek zapinany na guziki, 

-       podwójne szwy oraz ryglówki 

wzmacniające dodatkowo miejsca szczególnie 

narażone na rozerwanie, 

-       bardzo niska kurczliwość, nawet po 

wielokrotnym praniu, 

-       stabilność koloru. 

  

Wygodne, niekrępujące ruchów, wykonane z 

wytrzymałych materiałów. 

  

  

Dostępne kolory: - niebieski i szary 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza spodnie o powyższych parametrach. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści kamizelki w rozmiarach do L od XXXL? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza kamizelki w rozmiarach od L do XXXL 

 

Pytanie 8  

Czy zamawiający w pozycji 8 dopuści odzież o poniższych parametrach – załączam zdjęcie i opis: 

 

 

 

 

                                                            

  Czy zamawiający w pozycji 

8 dopuści odzież o 

poniższych parametrach – 

załączam zdjęcie i opis: 

Ocieplane ubranie ochronne: 

bluza 3/4 + spodnie 

ogrodniczki, wykonane z 

wytrzymałej tkaniny (skład 



65% poliestru i 35% bawełny) o gramaturze 200-210+/-10 g/m2 oraz mocnym zwartym splocie, 

poliestrowej ociepliny, od wewnątrz wykończone poliestrową pikowaną podszewką. 

Charakterystyka 

 profesjonalne szycie i estetyka wykonania podwójne szwy oraz ryglówki wzmacniające dodatkowo 

miejsca szczególnie narażone na rozerwanie, 

 bardzo niska kurczliwość, nawet po wielokrotnym praniu, 

 stabilność koloru. 

 doskonała funkcjonalność i 

wygoda użytkowania 

Bluza 

 zapinana na zamek 

błyskawiczny kryty listwą 

zapinaną na napy. 

 ocieplany kaptur ściągany 

sznurkiem, odpinany na 

suwak, 

 rękawy zakończone 

mankietem zapinanym na 

guziki, 

 rękawy dodatkowo 

wzmocnione na łokciach , 

 6 kieszenie zewnętrznych w 

tym cztery z patkami 

zamykanymi na rzepy, 

Spodnie ogrodniczki 

 regulacja szerokości dołu 

nogawki, 

 nogawki dodatkowo 

wzmocnione na kolanach, 

 3 kieszenie w tym jedna 

zamykana na rzep z boku nogawki 

Kolor: stalowo-czarny, dodatki w kolorze pomarańczowym 

Dostępne kolory: niebieski, zielony 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza odzież o powyższych parametrach.  

 

 

 

 

 



Pytanie 9 

Czy zamawiający w pozycji 8 dopuści odzież o poniższych parametrach – załączam zdjęcie i opis: 

Kurtka zimowa Master do pasa. 

 powłoka 65% poliester, 35% bawełna o 

gramaturze 180 g/m² 

 wyściółka 100% poliester o gramaturze 180 

g/m² 

 podszewka 100% poliester typu tafta 190T 

 zapinana na suwak z dodatkowym 

zapięciem na guziki 

 po zewnętrznej stronie cztery kieszenie w 

tym dwie górne na rzep z dodatkową 

kieszenią na telefon komórkowy 

 kaptur dopinany na guziki 

 Kolory: niebieski i szary 

           Spodnie ocieplane, ogrodniczki typu 

Master. 

 

 

 

 powłoka 65% poliester, 35% bawełna o 

gramaturze 180 g/m² 

 wyściółka 100% poliester o gramaturze 180 g/m² 

 podszewka 100% poliester typu tafta 190T 

 możliwość regulacji w pasie dzięki guzikom oraz 

w długości szelkami, które mają w tylnej partii 

dodatkową gumkę 

 dwie boczne kieszenie i jedna z tyłu na nogawce 

 dodatkowo dwie kieszenie w górnej partii spodni, 

w tym jedna na suwak 

 wykonane z wysokiej jakości materiału, który 

zapewnia, iż po wielokrotnym praniu kolory 

pozostają wciąż intensywne, a rozmiar stabilny 

 Kolory: niebieski i szary 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza odzieży o powyższych parametrach. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający w pozycji 6 wymaga obuwia w kategorii S3 z wkładką antyprzebiciową? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga obuwia z wkładką antyprzebiciową. 

  

Pytanie 11  

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści obuwie o poniższych parametrach – załączam opis i zdjęcie: 

Trzewik ochronny z metalowym podnoskiem zapewniającym ochronę przed uderzeniem z energią 200J i 

przed ściskaniem z siłą do 

15kN. Podeszwa dwuwarstwowa Pu/Pu 

chroniąca przed poślizgiem. 

But wykonany z skór bydlęcych, 

tłoczonych o grubości 1,60 -1,80mm. 

 

  

 na pięcie oraz w bocznej części 

cholewki znajdują się elementy 

odblaskowe, zwiekszające 

widoczność, 

 6 par mocnych uchwytów na 

sznurowadła, 

 montaż podeszwy przez 

bezpośredni wtrysk, 

 obszerniej i dalej nadlany na 

czubki palców nadnosek 

podeszwy, który lepiej chroni obuwie przed zniszczeniem i dodatkowo amortyzuje uderzenia, 

 miękki język oraz kołnierz podnoszące komfort użytkowania, 

 wymienna wkładka 

 wysoka cholewka-gwarantuje optymalne dopasowanie i stabilność stopy. Wysokość cholewki 11 

cm. 

Rozmiary 36-48. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza obuwie o powyższych parametrach z zaznaczeniem, że obuwie te musi posiadać 

wkładkę antyprzebiciową. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 12 

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści spodnie o 

poniższych parametrach – załączam opis i zdjęcie: 

 

Spodnie ogrodniczki, niepalne, antystatyczne Altea. 

 99% bawełny FR + 1% AST 

 gramatura 340 g/m² 

 kieszeń na klatce piersiowej zapinana na zamek 

z dodatkową klapką 

 cztery kieszenie: dwie w przedniej oraz dwie w 

tylnej części spodni 

 regulowane szelki, zapinane na klamry 

 szyte wzmocnione szwy 

 spełnia wymagania norm EN13688, EN11612 

(A1 B1 C1 E3 F1), EN11611 (Class 1 - A1), 

EN1149-5 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pozycji 13 dopuści spodnie o powyższych parametrach.  

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści bluzę o poniższych parametrach – załączam zdjęcie i opis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kurtka niepalna, antystatyczna Gimont. 

 99% bawełny FR + 1% AST 

 gramatura 340 g/m² 

 zapinana na napy z dodatkową klapką 

 cztery kieszenie: dwie w górnej, dwie w dolnej części kurtki 

 możliwość zwężania rękawów za pomocą nap 

 szyte wzmocnione szwy 

 spełnia wymagania norm EN13688, EN11612 (A1 B1 C1 E3 F1), EN11611 (Class 1 - A1), 

EN1149-5 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pozycji 14 dopuszcza bluzę o powyższych parametrach. 

 

Pytanie 14 

Czy w pozycji 17 Zamawiający dopuści rękawice o poniższej specyfikacji – załączam zdjęcie i opis: 

1.  

Rękawice pięciopalcowe 

spawalnicze z dwoiny bydlęcej 

w kolorze czarnym, 

 część grzbietowa wraz z 

mankietem wykonana z 

jednego elementu skóry, 

 anatomiczny układ 

kciuka, 

 wewnątrz wykończone 

grubą i miękką 

podszewką 

podwyższającą komfort 

użytkowania,  

 długość 35cm, 

Parametry ochrony:  

 zgodnie z normą EN 388: 4,2,3,3,X (odporność na ścieranie 4, odporność na przecięcie 1, 

odporność na rozdzieranie 3, odporność na przekłucie 3, odporność na przecięcie (wg ISO 13977), 

 zgodnie z normą EN 407: 4,1,3,X,4,X,(odporność na zapalenie 4 odporność na kontakt z gorącym 

przedmiotem 1, odporność na ciepło konwekcyjne 3, odporność na promieniowanie cieplne X, 

odporność na działanie drobnych odprysków stopionych metali 4, odporność na działanie dużych 

odprysków stopionych metali X), 

 Klasa A zgodnie z normą EN 12477. 

 

Certyfikat CE Kat II. EN 12477:2001/A1:2005; EN 407:2004; EN 388:2016; EN 420:2003+A1:2009 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rękawice o powyższej specifikacji. 

 

Pytanie 15 

Czy w pozycjach 18 i 19 Zamawiający wymaga kaloszy ocieplanych? 



  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga kaloszy ocieplanych. 

 

Pytanie 16 

Z uwagi na to, iż zamawiający wymaga rozładunku towaru w magazynie, co powoduje konieczność 

dostawy transportem własnym wykonawcy zwracam się z prośbą o wskazanie minimum logistycznego. Ma 

to wpływ na koszt wyrobu (transport i rbg kierowcy)  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza realizację dostawy za pośrednictwem kuriera. 

 

Pytanie 17 

 Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w ciągu 14 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie § 8 ust. 16 WRUZ, zmienia treść Formularza oferty w § 2 ust. 4 

Projektu umowy (Załączniku nr 2 do Formularza oferty). 

 

 
 Dodatkowo Zamawiający zmienia treść Formularza oferty, tj. zmienia termin składania i otwarcia 

ofert. 

Nowy termin składania ofert: 19.12.2019 r. godz. 11:30. 

Nowy termin otwarcia ofert: 19.12.2019 r. godz. 12:00. 

 

 

 Zamawiający dołącza do pisma Formularz oferty oraz Projekt umowy po zmianie z dnia 

16.12.2019 r. 

Pozostała treść Formularza oferty pozostaje bez zmian. 

 Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Formularza oferty. 

 

 

 

 

 

              Pełnomocnik Dyrektora ds. zamówień 

                                                                                  Joanna Kalisz 

  

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 

 


